ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Châu Thành, ngày        tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công nhận đạt chuẩn

phổ cập giáo dục, xóa mù chữ huyện Châu Thành năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24 tháng 3 năm 2014 của

Chính phủ về phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Căn cứ Thông tư 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 3 năm 2016 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc quy định điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình,

thủ tục kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Căn cứ Quyết định số 753/QĐ-UBND. C ngày 30 tháng 8 năm 2012 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc quy định tạm thời tiêu chuẩn tiêu

chuẩn phổ cập giáo bậc Trung học tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2012-2015;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 158/TTr-PGDĐT ngày 26 tháng 10 năm

2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo  uyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục,

xóa mù chữ huyện Châu Thành năm 2020 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra việc thực hiện các tiêu

chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ theo Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24

tháng 3 năm 2014 của Chính phủ; Thông tư 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22 tháng

3 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Quyết định số 753/QĐ-UBND.HC

ngày 30 tháng 8 năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp tại các xã, thị

trấn trên địa bàn huyện Châu Thành.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Đoàn kiểm tra tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

- Sở GD&ĐT Tỉnh;

- TT. HU, TT.HĐND Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

DANH SÁCH  ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG NHẬN ĐẠT CHUẨN

PHỔ CẬP GIÁO DỤC, XÓA MÙ CHỮ NĂM 2020
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND  ngày        /10/2020 của UBND  uyện)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Chức danh

1 Bà Nguyễn Thị Hoàng Vinh Trưởng phòng Phòng GD&ĐT Huyện Trưởng đoàn

2 Bà Võ Thị Hoa Phó Trưởng phòng Phòng GD&ĐT Huyện Phó Trưởng đoàn

3 Ông Ngô Văn Rảnh Phó Trưởng phòng Phòng GD&ĐT Huyện Phó Trưởng đoàn

4 Ông Nguyễn Thiện Long Công chức Phòng GD&ĐT Huyện Thư ký

5 Bà Phạm Thị Như Thảo Công chức Phòng GD&ĐT Huyện Thư ký

6 Bà Châu Thúy Hằng Công chức Phòng GD&ĐT Huyện Thư ký

7 Bà Mã Bảo Trân Phó Hiệu trưởng MN Hoa Hồng Thành viên

8 Bà Phan Thị Kim Tiến Phó Hiệu trưởng MG An Nhơn Thành viên

9 Bà Trần Huyền Trinh Phó Hiệu trưởng MG An Hiệp Thành viên

10 Bà Nguyễn Thị Hồng Huế Phó Hiệu trưởng MG Phú Long Thành viên

11 Bà Nguyễn Kim Phương Phó Hiệu trưởng MG Tân Bình Thành viên

12 Bà Nguyễn Thị Ngọc Diệu Phó Hiệu trưởng MG An Khánh A Thành viên

13 Bà Võ Thị Kim Ngân Phó Hiệu trưởng MG Phú Hựu Thành viên

14 Bà Lê Thị Hòa Hiệu trưởng MG Tân Nhuận Đông Thành viên

15 Bà Huỳnh Thị Yến Trinh Phó Hiệu trưởng MG Nha Mân Thành viên

16 Bà Nguyễn Khúc Thảo Trang Phó Hiệu trưởng MG Tân Phú Trung Thành viên

17 Bà Phạm Thị Phước Hiệp Phó Hiệu trưởng MG Tân Phú Thành viên

18 Bà Lê Thu Thảo Phó Hiệu trưởng MG Hòa tân Thành viên

19 Bà Trần Thị Huyền Trân Phó Hiệu trưởng MG An Khánh Thành viên

20 Bà Cao Thị Hạnh Phó Hiệu trưởng MG An Phú Thuận Thành viên

21 Ông Huỳnh Quốc Thắng Giáo viên THPT Châu Thành 1 Thành viên

22 Ông La Quang Chinh Giáo viên THPT Châu Thành 2 Thành viên

23 Ông Nguyễn Minh Lý Giáo viên THPT Tân Phú Trung Thành viên

24 Ông Phạm Khắc Trí Giáo viên THCS Cái Tàu  Hạ Thành viên

25 Ông Trần Văn Tùng Giáo viên THCS An Phú Thuận Thành viên

26 Ông Nguyễn Thanh Sơn Nhân viên THCS An Khánh Thành viên

27 Ông Nguyễn Hữu Bình Giáo viên THCS Phú Hựu Thành viên

28 Bà Lê Thị Cẩm Tú Giáo viên THCS An Nhơn Thành viên

29 Ông Bùi Thanh Hiền Nhân viên THCS Tân Nhuận Đông Thành viên

30 Ông Trương Văn Bé Sáu Giáo viên THCS An Hiệp Thành viên

31 Ông Trần Hoàng Phúc Giáo viên THCS Phú Long Thành viên

32 Ông Nguyễn Huy Bình Giáo viên THCS Hòa Tân Thành viên

33 Ông Tô Đăng Khoa Giáo viên THCS Tân Bình Thành viên

34 Ông Phạm Tú Trinh Giáo viên THCS Tân Phú Thành viên

35 Ông Nguyễn Quang Nguyễn Giáo viên THCS Tân Phú Trung Thành viên

36 Ông Phạm Trí Dũng Phó Hiệu trưởng TH TT Cái Tàu Hạ 1 Thành viên

37 Ông Hồ Les Hal Giáo viên TH TT Cái Tàu Hạ 2 Thành viên

38 Ông Mạc Bùi Tuấn Anh Giáo viên TH An Phú Thuận 2 Thành viên

39 Ông Nguyễn Minh Nhựt Giáo viên TH An Khánh 1 Thành viên

40 Ông Nguyễn Bá Nha Giáo viên TH Phú Hựu Thành viên

41 Ông Trịnh Thanh Huân Giáo viên TH An Nhơn Thành viên

42 Bà Dương Hồng Bich Diệp Phó Hiệu trưởng TH Nha Mân 2 Thành viên

43 Ông Lê Minh Mẫn Giáo viên TH An Hiệp 1 Thành viên

44 Bà Phạm Thị Liên Phó Hiệu trưởng TH Hoà Tân 1 Thành viên

45 Ông Lê Minh Đức Giáo viên TH Phú Long Thành viên

46 Ông Trần Trọng Ân Giáo viên TH Bình Tiên 1 Thành viên

47 Ông Nguyễn Hữu Phúc Giáo viên TH Tân Phú Thành viên

48 Ông Lê Hoàng Phương Phó Hiệu trưởng TH Tân Phú Trung Thành viên

49 Ông Trương Chí Thiện Phó Hiệu trưởng TH Hòa Tân 2 Thành viên

50 Ông Lê Hoàng Nghĩa Giáo viên THCS Cái Tàu Hạ Thành viên

Tổng cộng danh sách này có: 50 thành viên./.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T09:16:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T09:41:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T09:41:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T09:41:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!